
Витрины Linda Q

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  
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OBSLUŽNÁ CHLADIACA VITRÍNA

REFRIGERATED CABINET

ОХЛАЖДАЕМАЯ ВИТРИНА

sweets

Chladiaca vitrína LINDA Q je určená na 
predaj zákuskov a pečiva. Jej vysoké čelné 
sklo a 4 úrovne chladenej výstavnej plochy 
umozňujú, maximálne upriamiť pozornosť 
na vystavené zákusky, torty alebo pečivo.
Jednoduchý pravouhlý tvar vitríny ju 
predurčuje na možnosť zabudovania do 
barových pultov v kaviarňach, cukrárňach 
a pod.

Refrigerated display cabinet LINDA Q is intended for a sale of cakes and pastries. The high 
front glass of the cabinet allows at the maximum extent possible to draw attention to the 
exposed desserts, cakes or pastries. The simple square shape of the cabinet is designed to be 
integrated in to bar counters in coffee houses. 

Холодильная витрина LINDA Q предназначена для продажи десертов, тортов и пирожных. 
Высокое фронтальное стекло и 4 уровня охлаждаемой выкладки позволяют максимально 
сфокусировать внимание покупателя на десертной продукции. Прямая квадратная 
надстройка была спроектирована специально для интеграции в барную стойку кафе.



Model 
Model 
Модель

Dĺžka s bočnícami (mm) 
Length with sidewalls (mm) 
Длина с боковинами (мм)

Trieda 
Class 
Класс

Výstavná plocha (m2) 
Display surface (m2) 

Выстав. площадь (м2)

Objem (l) 
Volume (l) 
Объем (л)

LINDA Q 625 V 661 3H/3M2 0,8 113

LINDA Q 937 V 973 3H/3M2 1,2 169

LINDA Q 1250 V 1 286 3H/3M2 1,6 225

LINDA Q 45°E 45° 3H 1,1 134

LED osvetlenie
LED lighting
LED освещение

Ofuk čelného skla
Fan assisted demisting system
обдув фронтального стекла

Možnosť osvetlenia políc
Optional shelf lightening
возможность освещения 
каждой полки
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RAL: 1021 6032 9006 wooden decor:

3020 7037 9010 oak

5015 7047 9011 cherry
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
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